
《個人情報につきまして》
ご入力いただいた個人情報は、本セミナーのご出席者の確認を目的に使用し、その他の第三者に提供することはありません。
保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後は速やかに廃棄いたします。また、個人情報保護に関する法律に基づく
弊社の「大塚グループ個人情報保護方針」https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/)」に則り、安全かつ適切に管理
いたします。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度は、オンラインツール（Zoom）にて褥瘡ケアに関する
セミナーを下記スケジュールで配信させていただきます。パソコン・タブレット・スマートフォンなどお好きな端末での
視聴が可能となっておりますので、お気軽にご参加いただければと存じます。

どこでもできる
チームで取り組む褥瘡対策のコツ

―多職種チームプレイ―

要旨
日本褥瘡学会が創立されて28年。日本の「床ずれ治療」が飛躍的に進歩し、世界的
に低い褥瘡発生率となった理由は、褥瘡と創傷管理に関する研究を医師、看護師、
薬剤師、管理栄養士など多職種で取り組んだチーム医療の成果です。
私達医療関係者が、自分の得意とする分野の知識を他領域の方々と共有する褥瘡
対策チームの力を発揮するためのコツを一緒に考えませんか。

西新井病院
特定認定看護師 皮膚・排泄ケア 石黒 幸子 先生

２０26年

2月26日（木） １８:55～20:00
18:55～ 情報提供 リリアムスポット２について ㈱大塚製薬工場 土岐 晃平 

日 時

2次元コードからお申込み下さい

ZOOMウェビナーからお申込み下さい
事前申し込み

クリックでも申込みページへ移動します

事前登録の際は、ご住所・ご施設名・ご芳名の記載をお願いします。医療従事者以外（弊社以外の製薬企業社員や患者様など）の
視聴はご遠慮ください。送信させていただきます招待メール（参加URL）の無断転送は禁止しております。

無料

開催方式

参加費用

参加方法

Otsuka Nutrition Webinar

https://otsuka-jp.zoom.us/webinar/register/WN_zENPYRhTQNGFOGb6PgxSvA#/registration


ご入力いただきました個人情報は、本会のご出席者の確認及び担当者もしくは事務局からの連絡、その他当社が提供す
るサービス、製品の使用実態やニーズ等の調査・分析、マーケティングおよび企画の目的に使用し、その他第三者に提供す
ることはありません。保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後は速やかに廃棄いたします。また、個人情報
の保護に関する法律に基づく弊社の「大塚グループ個人情報保護方針」(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/) に
則り、安全且つ適切に管理いたします。

＜Webinarに関するお問い合わせ＞

㈱大塚製薬工場 OS-1事業部 大阪エリア 【問い合わせ先】 メール：opf_osaos_smn@otsuka.jp

Zoomアプリケーションをお持ちでない方は、予めご用意ください。

今回のウェビナーはZoomウェビナーのシステムを使用し配信いたします。
PCからは https://zoom.us/download#client_4meeting
iOSまたはandroidの場合は二次元コードよりアクセスしてください。

Zoomアプリケーションの
ダウンロードはこちら

PCから https://zoom.us/download#client_4meeting

スマートフォンまたは
タブレットから

iOS android

ZoomウェビナーのサポートOS、ブラウザなどに関しましては、
Zoomサポート ＞ 始めに のシステム要件をご参照ください。

Zoomサポートはこちら  https://support.zoom.com/hc/ja

お手数ではございますが、
複数名でご一緒にご視聴予定でも、
お一人ずつ登録をお願いいたします。

視聴用URLよりアクセスし
開始までお待ちください。

URLもしくは
二次元コードから
アクセスしてください。

1
必要事項を入力し、
登録を完了させてください。2

視聴用のURLを
お知らせいたします。
(メールも配信いたします。)

3

お申し込みとご視聴方法

https://apps.apple.com/jp/app/zoom-one-platform-to-connect/id546505307
https://play.google.com/store/apps/details?id=us.zoom.videomeetings&hl=ja&gl=US&pli=1
https://support.zoom.com/hc/ja
https://zoom.us/download#client_4meeting
https://zoom.us/download#client_4meeting
https://support.zoom.com/hc/ja

	スライド 1
	スライド 2

